Οὐδὲν λαλεῖσθαι.] ἐν ὑπερβολῇ λέγει ὅτι κανὸν πειρηγῶν
ἔχεις ήμάς πειθομένους τι, οὐδὲν εἰδὼν πιθανῶς σφύγε-
χθείς, πειθεῖς ήμάς σωθεῖσαν τι καὶ τὸν πλοῦτον κα-
τελιπτέν.

GERARDVS. Nevers.] Egregia hyperbole, qua significat rem nullo modo ipsi videri posse credibilem, aut probabilem. Non persuadet debis ut relicto Pluto te sequamur: etiam si persuaderis, id est, omnia dixeris quæ ad persuadendum habet momenti vel plurimum. Ita dici sollet: Non credam, etiam si ipse video.

BISETUS. Αὐλαὶ φθείρου] αὐτὶ τοῦ, με^χ
φθορᾶς ἀπέρχουσι καὶ θέρροις κόρακας. καὶ θό-
τον εἰσερχομένης.

διώνειν, ἀλλ᾽ ἐπεργεθεῖς ἄλεθρον. Αλλ᾽ εἰνίειν. Ιδία
νύω τὸ τελεστόν. ἀνύω καὶ πᾶν ὅδιον ἢ τοι μηδουμάτως βα-
σίζω.

GERARDVS. [D]e p[ro]p[ri]etate] abi in exitium,
malè pereas. Id ipsum quod ēs nōpanas, de quo
suprā vulgo qui indignantur, solent eos in quos
inuehentur, ad satellitium Orci ablegare. p[er]
cuna ēti p[er]nūcti.

G E R A R D V's. Πόλις,] ὥρη Argos: urbem
pro ciuib⁹ capit, fidem & opem Argiutorū im-
plorat. Scilicet cùm Athenis hæc facta sint, Ar-
gos autem in Peloponneso fuerit, (quæ ab Atti-
co agro lōge dissita est) cur potius Argiuos, quæ
Atheniēses inuocat? Argiuos pauperes, & Penit
familiares te&te significat. **καύσι**: Indicatiuum vel